
 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Studijní oddělení 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1405, E: studijni@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 

 
Pozvánka k odborné přijímací zkoušce Přírodovědecké fakulty MU 

 

Vážená uchazečko, vážený uchazeči, 

sdělujeme Vám, že odborné přijímací zkoušky k bakalářskému studiu se konají v sobotu 20. 4. 2024. 

 

Pokud se hlásíte na více programů, u kterých je předepsán stejný odborný test nebo pohovor, konáte 

tento test pouze jednou. K písemným přijímacím zkouškám se dostavte do posluchárny MU, kterou 

máte uvedenou ve Vaší e-přihlášce, a to nejpozději 30 minut před stanoveným začátkem, abyste mohli 

předložit požadované doklady a včas zaujmout svá místa. Dostavíte-li se po zahájení konání odborného 

testu, nemůžete jej konat. Náhradní termín konání odborného testu nebude vyhlašován. 

 

K přijímací zkoušce z fyziky a chemie si přineste: 

1. občanský průkaz, nebo jiný doklad totožnosti s fotografií 

2. tuto pozvánku k odbornému testu s Vámi poznačeným číslem přihlášky 

3. psací potřeby 

4. kalkulačku (nikoliv však na mobilním telefonu, tabletu, nebo podobném zařízení) 

 

K přijímací zkoušce z biologie se základy chemie a biologie se základy historie a společenských věd 

si přineste: 

1. občanský průkaz, nebo jiný doklad totožnosti s fotografií 

2. tuto pozvánku k odbornému testu s Vámi poznačeným číslem přihlášky 

3. psací potřeby 

 

K pohovoru studijních předpokladů pro studium geologie si přineste: 

1. občanský průkaz, nebo jiný doklad totožnosti s fotografií 

2. tuto pozvánku k pohovoru s Vámi poznačeným číslem přihlášky 

 

Žádné další pomůcky nejsou povoleny. 

 

Více informací naleznete zde: http://is.muni.cz/do/rect/metodika/stud/prijriz/prirf_informace.pdf  

 

Výsledky přijímacích zkoušek konaných v tomto přijímacím řízení naleznete ve Vaší e-přihlášce na 

adrese: http://is.muni.cz/prihlaska – použijte odkaz ‘Moje přihlášky’ (a následně odkaz ‘Informace 

k přijímacímu řízení‘ pro každou jednotlivou přihlášku) po jednání přijímací komise konané 17. 5. 2024. 

 

V případě prominutí přijímací zkoušky je tato pozvánka bezpředmětná. 

 

Děkujeme za Váš zájem o studium na Masarykově univerzitě. 

 

 

S pozdravem prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., v. r. 

         děkan 

http://is.muni.cz/prihlaska

